
 

Kwalifikacje uzyskiwane w zawodzie 
 

Ucząc się zawodu technika hotelarstwa uzyskasz następujące kwalifikacje zawodowe: 
 

 HGT.03. Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 
 HGT.06. Realizacja usług w recepcji 

 Technik hotelarstwa to zawód, który przygotowuje absolwentów do pracy  

w sektorze przemysłu turystycznego. Do podstawowych zadań zawodowych  

wykonywanych przez technika hotelarstwa należą wszystkie czynności związane  

z fachową i kompleksową obsługą gościa hotelowego (recepcja, służba piętrowa,  

gastronomia, usługi komplementarne), ponadto kreowanie rozwoju i planowanie różnego 

rodzaju usług hotelarskich na potrzeby prowadzonych zadań przez organy administracji  

samorządowej oraz branżowych organizacji  

i stowarzyszeń. 

Promuje oferowane usługi z wykorzystaniem  

różnorodnych narzędzi marketingowych.  

Prowadzi dokumentację eksploatacyjną 

obiektu hotelarskiego.  

Praca w branży hotelarskiej daje możliwość 

poznania nowych ciekawych ludzi, otwarcia 

na świat, zwiedzania najciekawszych miejsc, spełnienia się w podróżach.  

Miejscami pracy technika hotelarstwa są: hotele, pensjonaty, ośrodki wypoczynkowe  

i uzdrowiskowe, agroturystyka,  biura i agencje turystyczne, organy administracji  

odpowiedzialnych za promocję turystyki, własna działalność gospodarcza. 

Informacja o zawodzie 

Technik hotelarstwa - 422402 



 

 Ucz się pod okiem znakomitych                                                                                
dydaktyków, specjalistów, praktyków !  

 

                 PRZYJDŹ DO NAS !                         www.zsr-grzybno.pl 

     Przyszedł czas na fachowców !               sekretariat@zsr-grzybno.pl 

                                                                                               tel. 61 28 23 533  
                  

Przedmioty w kształceniu zawodowym 

 

 warsztaty pracy służby pięter  

     z bezpieczeństwem i higieną pracy 

 warsztaty z przygotowywania  

     i podawania śniadań z bezpieczeństwem  

     i higieną pracy 

 warsztaty z obsługi recepcji  

     z bezpieczeństwem i higieną pracy 

 praktyki zawodowe 

 

Jako absolwent będziesz przygotowany do organizowania i wykonywania prac związanych  

z  obsługą gościa obiektu świadczącego usługi hotelarskie. W szczególności do: 

 prowadzenia działalności promocyjnej oraz sprzedaży usług hotelarskich  

 rezerwowania usług hotelarskich  

 wykonywania prac związanych z obsługą gości w recepcji  

 przygotowywania jednostek mieszkalnych do przyjęcia gości  

 przygotowywania i podawania śniadań w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie 

 przyjmowania i realizacji zamówień na hotelarskie usługi dodatkowe  

 organizowania i obsługiwania kongresów, targów, zjazdów i innych imprez 

 organizowania usług turystycznych i rekreacyjnych 

Zdobędziesz dodatkowe umiejętności na kursach i szkoleniach organizowanych przez szkołę 

np. baristy, kelnera, barmana. Odbędziesz staż oraz praktyki krajowe i zagraniczne, które  

organizuje szkoła.  Będziesz wyjeżdżać na wycieczki zawodowe do hoteli oraz na różnego  

rodzaju imprezy. 
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 podstawy hotelarstwa 

 organizacja usług dodatkowych  

     w obiekcie  hotelarskim 

 rezerwacja usług w recepcji 

 język obcy zawodowy 

 organizacja pracy służby pięter 

TEORETYCZNYM PRAKTYCZNYM 


